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Doktor bey, benim kayınbabam bugün fournier gangreni teşhisi kondu ancak yaklaşık 1 haftadır bu
durum mevcuttu. Aynı anda şeker hastalığıda ortaya çıktı. İlk başta hastalığın farkına varmamış şeker
400lere çıkıpta inmeyince ters giden şeyler tespit edilmiş ancak dediğim gibi hastalığın adı bugun kondu.
Boşaltım işlemi gerçekleşip gerçekleşmediğini bilmiyorum doktor net birşey söylemiyor. ..................
Araştırmaya sevk edilecek yarın sabah tekrar bakılacak. Hastalığın seyri nedir, şuan zaman olarak geç
kalınmış mıdır? Erken tanının çok öenmli olduğunu biliyorum ancak biz çok mu geç kaldık? Şekeri şuan
200e düşmüş.. Bizi aydınlatırsanız çok seviniriz..
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Kayınbabanız için geçmiş olsun. Öncelikle, kendisinde geç kalınıp  kalınmadığını benim bilebilmem
maalesef mümkün değil, bu sorunun yanıtını ancak hastanızın tedavisini üstlenecek hekimler verebilir.
Fournier gangreninde hastaların % 20-50’si kaybedilmekte ve şeker hastalarında bu oran % 45-50
civarında olmaktadır. Konu ile ilgili makalelerime aşağıdaki linklerden ulaşabilmeniz mümkündür.  

www.wjes.org/content/2/1/19  

www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16927060?ito...um&ordinalpos=18 
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Teşekkür ediyorum. Doktorlar 4 5 günlük bi geç kalınmadan söz etmiş ama mikrop daha yayılma
durumunda değilmis. Hastalığın seyri nedir, yapılan operasyonlar boyunca hep uyutulur mu? Bugün
ameliyata girecek yani temizlenecek dediğim gibi şekeride düşmüş, şuan durumunun %25 riskli olduğu
söylenmiş. Bilmiyorum çok korkuyoruz endişeliyiz.
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Tekrar geçmiş olsun. Web siteme üye olurken açıkça belirtildiği gibi, başka bir hekimin tedavisi altında
olan hastalara sanal ortamda yorum yapmıyorum. Size hastalık hakkındaki bilgileri linklerde dahil olmak
üzere ana hatları ile verdim. Bundan sonraki sorularınızı lütfen kayınbabanızın tedavisini yürüten
hekimlere yöneltiniz. Acil şifa dileğiyle.   
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merhaba hocam 16temmuzda babamda makatında bir sivilce olduğunu ve ağrıdığını hafif şişlikten
doktora gitti devlet hastanesinde doktor bu abseye baktı ve onu kesti kestikten sonra babama antibiyotik
verip eve gönderdi babam bu antibiyotiği içtikten sonra genital bölgesi komple şişti küçük abdestine
çıkamaz oldu komple bir şişlik ağır bir ağrısı vardı o gece o ağrıyla sabahladı ertesi gün acil bir özle
hastaneye götürdük doktor fournier gengreni teşhisi koydu ve acilen amelyata alınması gerektiğini
söyledi baabm yatırıldığında çürümüş gibi kokuyordu geç kalındığını hisettim kokudan durulmuyordu
neyseki amelyat oldu 10 gün yattı ve eve gönderdiler alınan parçada mikrop olduğu söylendi ve eve
gönderildi hergün pansumana gidiyoruz testisleri büyük zarar gördü derileri hep alındı testisleri tek bir
deriye bağlı gibi kaldı şimdi deriler yenilenmeye kurumaya başladı 4gün sonra cerrah babama deri nakli
yapacak size sorum 10 gün daha yatacakmış babam hastanede kıpırdamdan bundan sonra herhangi bir
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problem oluşurmu umudumuz artık iyleşmesi
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Babanıza geçmiş olsun. Web siteme üye olurken açıkça belirtildiği gibi, başka bir hekimin tedavisi
altında olan hastalara sanal ortamda yorum yapmıyorum. Sorularınızı lütfen babanızın tedavisini yürüten
hekimlere yöneltiniz. Acil şifa dileğiyle. 
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peki teşekkür ediyorum .
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